
 
 

З А П О В Е Д 

№ 376/09.07.2024 г. 

 

Във връзка с конкурсна сесия „Млади учени и постдокторанти – 2” по Национална 

програма „Млади учени и постдокторанти – 2” (НПМУПД-2, Програмата), със срок за 

подаване на документи между 12.07.2024 – 12.09.2024 (включително), 

Н А Р Е Ж Д А М: 

да се сформира Комисия за подбор на кандидати в състав: 

Председател: доц. д-р Константин Василев Пехливанов 

Членове: 

1. Доц. д-р Ангел Йорданов Шопов 

2. Гл. ас. д-р Румен Николаев Георгиев 

 

Комисията да проведе заседание за разглеждане на постъпилите документи и 

класиране на кандидатите в конкурсната сесия на 13.09.2024 г. (петък) от 10:30 часа в 

деканата на Юридическия факултет, Ректорат, каб. 102. 

Препис от заповедта да се връчи на председателя и членовете на комисията за 

сведение и изпълнение. 

 

ДЕКАН:  

(доц. д-р Даниела Дончева) 


